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S-1 2 株式会社東洋鐵工所 21

S-2 2 株式会社システック 20

S-3 4 ヤマハ発動機株式会社ＩＭ事業部 22

S-4 8 株式会社日本設計工業 21

S-5 8 ユニヴァーサル商事株式会社 22

S-6 1 三賀株式会社 20

S-7 1 株式会社エムスクエア・ラボ 18

S-8 1 株式会社長尾機設 21

S-9 4 株式会社エム・エス・ケー 18

S-10 4 ロボキャラ家康くんプロジェクトチーム 22

S-11 5 株式会社小楠金属工業所 18

S-12 5 プレサイスゲージ株式会社 21

S-13 6 株式会社ウチゲン 18

S-14 7 ＴＨＫインテックス株式会社 20

S-15 7 株式会社クリエイティブ・システム 19

S-16 7 リコージャパン株式会社 静岡支社 浜松事業所 22

A-1 8 株式会社平野工業製作所 51

A-2 1 株式会社西軽精機 浜松営業所 46

A-3 1 株式会社マットエンジニアリング 54

A-4 1 有限会社鈴精機 40

A-5 1 日鋳工業株式会社 46

A-6 1 株式会社ワイテック 61

A-7 2 株式会社ミヤキ 56

A-8 2 互大商工株式会社 32

A-9 2 株式会社応用技術研究所 28

A-10 2 株式会社松永特殊溶接 54

A-11 2 株式会社ブローチ研削工業所 52

A-12 2 株式会社サンコー分析センター 35

A-13 3 大同ばね株式会社 43

A-14 3 三光製作株式会社 35

A-15 3 ポラリス株式会社 52

A-16 3 東和株式会社 45

A-17 3 株式会社ITサポート 23

A-18 3 遠州工業株式会社 28

A-19 4 江間工業株式会社 27

A-20 4 株式会社マイクロフィックス 53

A-21 4 有限会社曽根田工業 41

A-22 4 株式会社明和工業 57

A-23 5 株式会社ユーシン 60

A-24 5 株式会社中遠熱処理技研 43

A-25 5 公益財団法人浜松地域イノベーション推進機構 50

A-26 6 アウトリガー株式会社 23

A-27 6 フルテック株式会社 52

A-28 6 中野ハガネ株式会社 45

A-29 6 株式会社浜松チップソー 50

A-30 6 株式会社メイワ 57

A-31 6 神谷理研株式会社 30

A-32 7 沢根スプリング株式会社 34

A-33 7 株式会社萩原鐵工所 47

A-34 7 株式会社ハイタック 47

A-35 7 アドテック株式会社 24

A-36 7 株式会社エフワイケー 27

A-37 7 山内工業有限会社 59

A-38 8 袋井市産学官連携推進協議会 51

A-39 8 株式会社ジーアクト 35

A-40 8 蒲産業株式会社 30

A-41 8 株式会社コバテクノロジー 32

A-42 9 株式会社鈴木スプリング製作所 40

A-43 9 株式会社シービーテック 36

A-44 9 株式会社エムケーセラ 28

A-45 9 湖西市商工会 32

A-46 9 株式会社スター精機 41

A-47 9 株式会社紀和産業 31

A-48 10 有限会社岩倉溶接工業所 26

B-1 10 浜口ウレタン株式会社 69

B-2 10 パイフォトニクス株式会社 69

B-3 10 大東特殊電線株式会社 67

B-4 10 静岡技研工業株式会社 66

B-5 10 鶴賀電機株式会社 67

B-6 10 スナオ電気株式会社 67

B-7 10 株式会社テクニカルサポート 68

B-8 10 アート電子株式会社 62

B-9 11 株式会社ナユタ 68

B-10 11 株式会社エムイーシー 64

B-11 11 株式会社丸協酸素商会 71

B-12 11 株式会社倉本産業 浜松支店 65

B-13 11 株式会社鈴木商店 66

B-14 11 株式会社コスモ 65

C-1 14 株式会社Takayanagi 82

C-2 14 株式会社フクダサインボード 85

C-3 11 株式会社サインクリエイト 78

C-4 12 株式会社アートクリエイション 72

C-5 12 株式会社浜松太田印刷 84

C-6 12 遠州織物工業協同組合 74

C-7 12 東海電子印刷株式会社 82

C-8 12 遠州紙工業株式会社 75

C-9 12 有限会社ケアテック浜松 78

C-10 12 株式会社サツ川製作所 78

C-11 13 ハマニ化成株式会社 84

C-12 13 株式会社日本ＩＳＪ研究所 84

C-13 13 株式会社エンブレム 75

C-14 13 川口細巾織物株式会社 76

C-15 13 株式会社カルックス 76

C-16 13 ユニオン印刷株式会社 87

C-17 13 アーステクニカル株式会社 71

C-18 13 創生商事株式会社（フレンドハウス） 81

C-19 13 株式会社山一木研 87

C-20 14 トキワ印刷株式会社 83

C-21 14 西染工株式会社 83

C-22 14 株式会社栄商会 78

C-23 14 有限会社つかもと印刷 82

C-24 14 株式会社絆 77

C-25 14 イオインダストリー株式会社 73

C-26 14 遠州スプリング有限会社 75

C-27 15 株式会社アライデザイン工芸 72

C-28 15 丸茂商店 86

C-29 15 株式会社プラテック 85

C-30 15 株式会社ペーパークラフトイトウ 85

C-31 15 杉山メディアサポート株式会社 80

C-32 15 株式会社ウッドベル 73

C-33 16 中部印刷株式会社 82

D-1 15 株式会社スズトヨ 94

D-2 16 常盤工業株式会社 97

D-3 16 前向き住宅グループ 99

D-4 16 フカヤ株式会社 98

D-5 16 株式会社ソルエナジー 95

D-6 16 有限会社エヌ・エス・ジェイ・ 89

D-7 16 株式会社鴨川塗装 91

D-8 16 株式会社スカイプランニング 93

D-9 16 須山建設株式会社 94

D-10 17 テイオー産業株式会社 96

D-11 17 オーエフシステム株式会社 90

D-12 17 株式会社鈴木電工 93

D-13 17 フジホームサービス株式会社 99

D-14 17 中村建設株式会社 97

D-15 17 株式会社アルシアン 88

D-16 17 有限会社富士産業 98

D-17 17 株式会社丸源竹内組 100

D-18 18 株式会社天王製畳 96

D-19 18 株式会社アヅマ 88

D-20 18 池戸電気株式会社 89

E-1 18 松浦計量器株式会社 113

E-2 18 有限会社竹下塗装 108

E-3 18 日本アイボリー株式会社 109

E-4 18 京葉興業株式会社 105

E-5 18 株式会社FUN CUBE 112

E-6 18 遠州西濃運輸株式会社 103

E-7 19 株式会社サンルート 106

E-8 19 株式会社石川商事 102

E-9 19 カメイ株式会社 105

E-10 19 株式会社ビー 111

E-11 19 株式会社フェイス２１ 112

E-12 19 内田計器工業株式会社 103

E-13 19 株式会社アジアマシナリー 101

E-14 19 株式会社金指商会 105

E-15 20 三光電機株式会社 106

E-16 20 株式会社キャリスター 105

E-17 20 株式会社大野屋本店 104

E-18 20 浜松液化ガス株式会社 110

F-1 19 株式会社三共 118

F-2 20 イセキサイド税理士法人 116

F-3 20 一般財団法人中部電気保安協会 静岡支店 120

F-4 20 株式会社AGREY 116

F-5 20 ART Colore 115

F-6 20 株式会社ＭＩＣＳ 122

F-7 20 サトーライナー株式会社 118

F-8 21 株式会社レンダー商会 125

F-9 21 株式会社スプラウト 119

F-10 21 税理士法人 坂本＆パートナー 118

F-11 21 株式会社システム・ジャパン 119

F-12 21 株式会社ディアス 120

F-13 21 有限会社大橋商事 117

F-14 21 株式会社日本Ｍ＆Ａセンター 121

F-15 21 社会保険労務士法人村松事務所 123

F-16 21 株式会社鷹匠 120

F-17 21 大野ビジネスサポート事務所 117

F-18 21 株式会社リサイクルクリーン 124

F-19 22 ジュネルショップ 浜松店 119

G-1 22 株式会社電興社 128

G-2 22 株式会社PrmaCeed Hamamatsu Laboratory 129

G-3 22 エーシステム株式会社 127

G-4 22 株式会社ネクロス 129

G-5 22 株式会社アイ・エフ・アイ 125

G-6 23 ニッコウプロセス株式会社 128

G-7 23 株式会社アンドアイ 126

G-8 23 特定非営利活動法人浜松ソフト産業協会 129

G-9 24 三栄ハイテックス株式会社 127

G-10 24 株式会社バージョン・ラボ 129

G-11 24 株式会社アスタワン 126

G-12 24 エイグローブ株式会社 127

G-13 25 株式会社アスカ 126

H-1 25 有限会社浜松浄水器 132

H-2 25 株式会社松本会計センター 132

H-3 25 ミカド株式会社 132

H-4 25 株式会社ケアフォート 130

H-5 25 有限会社鈴上電気 131

H-6 26 株式会社日曜発明ギャラリー 131

H-7 26 タマチ工業株式会社 131

I-1 26 はてなくらぶ 136

I-2 26 株式会社田中建設 134

I-3 26 株式会社Happy Quality 135

I-4 26 株式会社サンコルネット 134

I-5 27 ドットオノックス株式会社 135

I-6 27 有限会社浜名湖ファーム 136

J-1 26 独立行政法人国際協力機構（JICA）中部国際センター 137

J-2 27 はましん経営塾 142

J-3 27 しんきん若手経営者の会（SYMS) 141

J-4 27 御前崎港振興会 137

J-5 27 御前崎港ポートセールス実行委員会 137

J-6 27 浜松市役所 産業総務課 144

J-7 28 浜北商工会 142

J-8 28 公益財団法人 国際人材育成機構（アイム・ジャパン） 138

J-9 28 香港貿易発展局東京事務所 145

J-10 28 一般社団法人はままつ資産承継相談所 143

J-11 28 はましんリース株式会社 142

J-12 28 浜松損害保険サービス株式会社 144

J-13 ロビー NPO法人はままつ子育てネットワークぴっぴ 143

J-14 ロビー 光産業創成大学院大学 144

J-15 ロビー 公立大学法人 静岡文化芸術大学 140

J-16 ロビー 静岡理工科大学 140

J-17 ロビー 国立大学法人静岡大学 140

J-18 ロビー 学校法人新静岡学園 静岡産業大学 141

J-19 ロビー 国立大学法人浜松医科大学 142

J-20 ロビー はままつ次世代光・健康医療産業創出拠点 143

J-21 ロビー 浜松学院大学 143

J-22 ロビー 常葉大学 141

J-23 ロビー 国立研究開発法人産業技術総合研究所 138

J-24 ロビー ポリテクカレッジ浜松 145

J-25 ロビー 中小機構 関東 浜松イノベーションキューブ 141

J-26 ロビー 静岡県よろず支援拠点 139

J-27 ロビー 静岡技術移転合同会社 138

J-28 ロビー 静岡県工業技術研究所浜松工業技術支援センター 138

J-29 ロビー 浜松まちなかにぎわい協議会 144

J-30 ロビー 公益社団法人静岡県国際経済振興会 139

J-31 ロビー 静岡県信用保証協会 浜松支店 139

＜創業部門＞
鈴木　理恵

西澤　潤一

山田　裕介

株式会社里灯都

ロボセンサー技研株式会社

＜新事業展開・新技術開発部門＞
イノベーティブ・デザイン＆テクノロジー株式会社

株式会社エム・エス・ケー

ショーダテクトロン株式会社

株式会社田中造園

羽立工業株式会社

出展者一覧 ［ブース番号順］　※平成29年5月現在

チャレンジゲート

S ロボット産業ゾーン

A ものづくり1（金属・機械）

C ものづくり3
（木工・繊維・紙・印刷・その他）

D 建設・建築・不動産

E 商社・卸売・小売・運輸物流関連

G 情報通信・IT関連

F サービス・コンサルティング

H 医療・健康・介護・福祉関連

I 農林水産・食品製造・飲食

J 公共・教育・支援機関

B ものづくり2（電気・電子・化学・窯業）
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事業所名 ブース番号 列 ページ 事業所名 ブース番号 列 ページ

あ アーステクニカル株式会社 C-17 13 71
ART Colore F-5 20 115

株式会社アートクリエイション C-4 12 72

アート電子株式会社 B-8 10 62

株式会社アイ・エフ・アイ G-5 22 125

株式会社ITサポート A-17 3 23

アウトリガー株式会社 A-26 6 23

株式会社AGREY F-4 20 116

株式会社アジアマシナリー E-13 19 101

株式会社アスカ G-13 25 126

株式会社アスタワン G-11 24 126

株式会社アヅマ D-19 18 88

アドテック株式会社 A-35 7 24

株式会社アライデザイン工芸 C-27 15 72

株式会社アルシアン D-15 17 88

株式会社アンドアイ G-7 23 126

い イオインダストリー株式会社 C-25 14 73

池戸電気株式会社 D-20 18 89

株式会社石川商事 E-8 19 102

イセキサイド税理士法人 F-2 20 116

有限会社岩倉溶接工業所 A-48 10 26

う 株式会社ウチゲン S-13 6 18

内田計器工業株式会社 E-12 19 103

株式会社ウッドベル C-32 15 73

え エイグローブ株式会社 G-12 24 127

エーシステム株式会社 G-3 22 127

有限会社エヌ・エス・ジェイ・ D-6 16 89

株式会社エフワイケー A-36 7 27

江間工業株式会社 A-19 4 27

株式会社エム・エス・ケー S-9 4 18

株式会社エムイーシー B-10 11 64

株式会社エムケーセラ A-44 9 28

株式会社エムスクエア・ラボ S-7 1 18

遠州織物工業協同組合 C-6 12 74

遠州紙工業株式会社 C-8 12 75

遠州工業株式会社 A-18 3 28

遠州スプリング有限会社 C-26 14 75

遠州西濃運輸株式会社 E-6 18 103

株式会社エンブレム C-13 13 75

お 株式会社応用技術研究所 A-9 2 28

オーエフシステム株式会社 D-11 17 90

大野ビジネスサポート事務所 F-17 21 117

株式会社大野屋本店 E-17 20 104

有限会社大橋商事 F-13 21 117

株式会社小楠金属工業所 S-11 5 18

御前崎港振興会 J-4 27 137

御前崎港ポートセールス実行委員会 J-5 27 137

か 株式会社金指商会 E-14 19 105

蒲産業株式会社 A-40 8 30

神谷理研株式会社 A-31 6 30

カメイ株式会社 E-9 19 105

株式会社鴨川塗装 D-7 16 91

株式会社カルックス C-15 13 76

川口細巾織物株式会社 C-14 13 76

き 株式会社絆 C-24 14 77

株式会社キャリスター E-16 20 105

株式会社紀和産業 A-47 9 31

く 株式会社倉本産業 浜松支店 B-12 11 65

株式会社クリエイティブ・システム S-15 7 19

け 有限会社ケアテック浜松 C-9 12 78

株式会社ケアフォート H-4 25 130

京葉興業株式会社 E-4 18 105

こ 独立行政法人国際協力機構（JICA）中部国際センター J-1 26 137

公益財団法人 国際人材育成機構（アイム・ジャパン） J-8 28 138

湖西市商工会 A-45 9 32

株式会社コスモ B-14 11 65

互大商工株式会社 A-8 2 32

株式会社コバテクノロジー A-41 8 32

さ 株式会社サインクリエイト C-3 11 78

株式会社栄商会 C-22 14 78

税理士法人 坂本＆パートナー F-10 21 118

株式会社サツ川製作所 C-10 12 78

サトーライナー株式会社 F-7 20 118

沢根スプリング株式会社 A-32 7 34

三栄ハイテックス株式会社 G-9 24 127

三賀株式会社 S-6 1 20

株式会社三共 F-1 19 118

国立研究開発法人産業技術総合研究所 J-23 ロビー 138

三光製作株式会社 A-14 3 35

三光電機株式会社 E-15 20 106

株式会社サンコー分析センター A-12 2 35

株式会社サンコルネット I-4 26 134

株式会社サンルート E-7 19 106

し 株式会社ジーアクト A-39 8 35

株式会社シービーテック A-43 9 36

静岡技研工業株式会社 B-4 10 66

静岡技術移転合同会社 J-27 ロビー 138

静岡県工業技術研究所浜松工業技術支援センター J-28 ロビー 138

公益社団法人静岡県国際経済振興会 J-30 ロビー 139

静岡県信用保証協会 浜松支店 J-31 ロビー 139

静岡県よろず支援拠点 J-26 ロビー 139

国立大学法人静岡大学 J-17 ロビー 140

公立大学法人 静岡文化芸術大学 J-15 ロビー 140

静岡理工科大学 J-16 ロビー 140

株式会社システック S-2 2 20

株式会社システム・ジャパン F-11 21 119

ジュネルショップ 浜松店 F-19 22 119

しんきん若手経営者の会（SYMS) J-3 27 141

学校法人新静岡学園 静岡産業大学 J-18 ロビー 141

す 株式会社スカイプランニング D-8 16 93

杉山メディアサポート株式会社 C-31 15 80

有限会社鈴上電気 H-5 25 131

株式会社鈴木商店 B-13 11 66

株式会社鈴木スプリング製作所 A-42 9 40

株式会社鈴木電工 D-12 17 93

有限会社鈴精機 A-4 1 40

株式会社スズトヨ D-1 15 94

株式会社スター精機 A-46 9 41

スナオ電気株式会社 B-6 10 67

株式会社スプラウト F-9 21 119

須山建設株式会社 D-9 16 94

そ 創生商事株式会社（フレンドハウス） C-18 13 81

有限会社曽根田工業 A-21 4 41

株式会社ソルエナジー D-5 16 95

た 大東特殊電線株式会社 B-3 10 67

大同ばね株式会社 A-13 3 43

株式会社鷹匠 F-16 21 120

株式会社Takayanagi C-1 14 82
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事業所名 ブース番号 列 ページ 事業所名 ブース番号 列 ページ

有限会社竹下塗装 E-2 18 108

株式会社田中建設 I-2 26 134

タマチ工業株式会社 H-7 26 131

ち 株式会社中遠熱処理技研 A-24 5 43

中小機構 関東 浜松イノベーションキューブ J-25 ロビー 141

中部印刷株式会社 C-33 16 82

一般財団法人中部電気保安協会 静岡支店 F-3 20 120

つ 有限会社つかもと印刷 C-23 14 82

鶴賀電機株式会社 B-5 10 67

て 株式会社ディアス F-12 21 120

ＴＨＫインテックス株式会社 S-14 7 20

テイオー産業株式会社 D-10 17 96

株式会社テクニカルサポート B-7 10 68

株式会社電興社 G-1 22 128

株式会社天王製畳 D-18 18 96

と 東海電子印刷株式会社 C-7 12 82

株式会社東洋鐵工所 S-1 2 21

東和株式会社 A-16 3 45

トキワ印刷株式会社 C-20 14 83

常盤工業株式会社 D-2 16 97

常葉大学 J-22 ロビー 141

ドットオノックス株式会社 I-5 27 135

な 株式会社長尾機設 S-8 1 21

中野ハガネ株式会社 A-28 6 45

中村建設株式会社 D-14 17 97

株式会社ナユタ B-9 11 68

に 株式会社西軽精機 浜松営業所 A-2 1 46

西染工株式会社 C-21 14 83

株式会社日曜発明ギャラリー H-6 26 131

ニッコウプロセス株式会社 G-6 23 128

日鋳工業株式会社 A-5 1 46

株式会社日本ＩＳＪ研究所 C-12 13 84

日本アイボリー株式会社 E-3 18 109

株式会社日本Ｍ＆Ａセンター F-14 21 121

株式会社日本設計工業 S-4 8 21

ね 株式会社ネクロス G-4 22 129

は 株式会社バージョン・ラボ G-10 24 129

株式会社ハイタック A-34 7 47

パイフォトニクス株式会社 B-2 10 69

株式会社萩原鐵工所 A-33 7 47

株式会社Happy Quality I-3 26 135

はてなくらぶ I-1 26 136

浜北商工会 J-7 28 142

浜口ウレタン株式会社 B-1 10 69

はましん経営塾 J-2 27 142

はましんリース株式会社 J-11 28 142

有限会社浜名湖ファーム I-6 27 136

ハマニ化成株式会社 C-11 13 84

国立大学法人浜松医科大学 J-19 ロビー 142

浜松液化ガス株式会社 E-18 20 110

株式会社浜松太田印刷 C-5 12 84

浜松学院大学 J-21 ロビー 143

NPO法人はままつ子育てネットワークぴっぴ J-13 ロビー 143

一般社団法人はままつ資産承継相談所 J-10 28 143

はままつ次世代光・健康医療産業創出拠点 J-20 ロビー 143

浜松市役所 産業総務課 J-6 27 144

有限会社浜松浄水器 H-1 25 132

特定非営利活動法人浜松ソフト産業協会 G-8 23 129

浜松損害保険サービス株式会社 J-12 28 144

公益財団法人浜松地域イノベーション推進機構 A-25 5 50

株式会社浜松チップソー A-29 6 50

浜松まちなかにぎわい協議会 J-29 ロビー 144

ひ 株式会社ビー E-10 19 111

光産業創成大学院大学 J-14 ロビー 144

株式会社平野工業製作所 A-1 8 51

ふ 株式会社FUN CUBE E-5 18 112

株式会社フェイス２１ E-11 19 112

フカヤ株式会社 D-4 16 98

株式会社フクダサインボード C-2 14 85

袋井市産学官連携推進協議会 A-38 8 51

有限会社富士産業 D-16 17 98

フジホームサービス株式会社 D-13 17 99

株式会社プラテック C-29 15 85

フルテック株式会社 A-27 6 52

プレサイスゲージ株式会社 S-12 5 21

株式会社PrmaCeed Hamamatsu Laboratory G-2 22 129

株式会社ブローチ研削工業所 A-11 2 52

へ 株式会社ペーパークラフトイトウ C-30 15 85

ほ ポラリス株式会社 A-15 3 52

ポリテクカレッジ浜松 J-24 ロビー 145

香港貿易発展局東京事務所 J-9 28 145

ま 株式会社マイクロフィックス A-20 4 53

前向き住宅グループ D-3 16 99

松浦計量器株式会社 E-1 18 113

株式会社マットエンジニアリング A-3 1 54

株式会社松永特殊溶接 A-10 2 54

株式会社松本会計センター H-2 25 132

株式会社丸協酸素商会 B-11 11 71

株式会社丸源竹内組 D-17 17 100

丸茂商店 C-28 15 86

み ミカド株式会社 H-3 25 132

株式会社ＭＩＣＳ F-6 20 122

株式会社ミヤキ A-7 2 56

む 社会保険労務士法人村松事務所 F-15 21 123

め 株式会社メイワ A-30 6 57

株式会社明和工業 A-22 4 57

や 株式会社山一木研 C-19 13 87

山内工業有限会社 A-37 7 59

ヤマハ発動機株式会社ＩＭ事業部 S-3 4 22

ゆ 株式会社ユーシン A-23 5 60

ユニヴァーサル商事株式会社 S-5 8 22

ユニオン印刷株式会社 C-16 13 87

り リコージャパン株式会社 静岡支社 浜松事業所 S-16 7 22

株式会社リサイクルクリーン F-18 21 124

れ 株式会社レンダー商会 F-8 21 125

ろ ロボキャラ家康くんプロジェクトチーム S-10 4 22

わ 株式会社ワイテック A-6 1 61

最終審査会進出企業
専用ブース

〈創業部門〉 〈新事業展開・新技術開発部門〉
鈴木　理恵
西澤　潤一
山田　裕介
株式会社里灯都
ロボセンサー技研株式会社

イノベーティブ・デザイン＆テクノロジー株式会社
株式会社エム・エス・ケー
ショーダテクトロン株式会社
株式会社田中造園
羽立工業株式会社

※各部門 50音順

第
４
回


